下級裁判所裁判官指名諮問委員会高松地域委員会（第１７回）議事要旨

（下級裁判所裁判官指名諮問委員会高松地域委員会庶務）

１ 日時

平成２２年５月１４日（金）１０：００～１０：３０

２ 場所

高松高等裁判所第１会議室

３ 出席者

（委 員）川染節江，西村逸夫，八木正一（委員長 ，山下淳二，）

山原和生（敬称略。五十音順）

（庶 務）山﨑高松高等裁判所事務局総務課長

（説明者）松本高松高等裁判所事務局長

４ 議題

平成２２年下半期の判事補から判事への任命候補者等に関する情報収集に

ついて

５ 議事

庶務から，期限までに平成２２年下半期の判事補から判事への任命候補

者等についての情報が寄せられなかったことが報告された。

６ 次回期日

次回期日は，９月１６日（木）午前１０時００分とした。